Magnetische Halterung für die Lüftungsöffnung, kompatibel mit der
MagSafe-Aufladung
SKU: TESUPMAGWIR15W
Diese Telefonhalterung für das Auto wird an der Lüftungsöffnung befestigt und lädt Ihr
Mobiltelefon dank seiner Leistung von 15 W in kürzester Zeit auf
WARUM SIE DIE MAGNETISCHE TELEFONHALTERUNG FÜR DAS AUTO BRAUCHEN
Diese Autohalterung für die Lüftungsöffnung stabilisiert Ihr Mobiltelefon optimal während der Fahrt. Dank des kabellosen Ladens
können Sie Ihr Smartphone während der Fahrt mit Strom versorgen. Sie ist kompatibel mit MagSafe-Aufladung und ermöglicht es
Ihnen, Ihr Netzkabel dank des speziellen Steckplatzes in Ordnung zu halten.
EINFACHE BEFESTIGUNG, HERVORRAGENDE STABILITÄT, ORDNUNG: DIE VORTEILE DER AUTOHALTERUNG
Die Handyhalterung verfügt über ein spezielles System zur sicheren Befestigung an der Lüftungsöffnung Ihres Autos. Sie ist auch
ideal für Automodelle mit rundem Lufteinlass. Das Mobiltelefon bleibt während der Fahrt vollkommen stabil. Sie befestigen es mithilfe
der mitgelieferten Metallplatte am Magneten der Halterung.
Das Drehgelenk ermöglicht es Ihnen, das Smartphone entweder vertikal oder horizontal zu positionieren, um den
Betrachtungsmodus zu wählen, der Ihren Bedürfnissen am besten entspricht. Die Halterung verfügt außerdem über ein kleines
Gehäuse zur Aufbewahrung des Ladekabels: So ist es nicht nur sofort einsatzbereit, sondern Sie vermeiden auch, dass es herumliegt,
und halten Ihr Auto ordentlich.
SCHNELLES AUFLADEN VON SMARTPHONES: DIE VORZÜGE DER KABELLOSEN HALTERUNG
Über das mitgelieferte USB-USB-C-Ladekabel können Sie die Handyhalterung an ein Ladegerät oder an die 12-V-Steckdose Ihres
Autos anschließen. Die 15-Watt-Halterung lädt Ihr Smartphone auf: in etwa 50 Minuten ist Ihr Gerät voll aufgeladen.
Die Handyhalterung ist kompatibel mit MagSafe-Aufladung, sodass Sie alle iPhone-Modelle mit Strom versorgen können, die diese
spezielle Stromversorgungs-Technologie unterstützen.
FEATURES:
Kompatibel mit MagSafe-Aufladung
Magnet zur Befestigung des Mobiltelefons, inklusive Platte
Befestigung an der Lüftungsöffnung
Drehgelenk für 360°-Drehung des Smartphones
Kabelgehäuse
Geräte werden in nur 50 Minuten zu 100 % aufgeladen (maximale Ausgangsleistung 15 Watt)
Kabel mit USB-zu-USB-C-Anschlüssen für die Stromversorgung der Geräte
•
•
•
•
•
•
•
Magnetische Halterung für die Lüftungsöffnung, kompatibel mit der MagSafe-Aufladung
SKU: TESUPMAGWIR15W
Technische Daten
SKU: TESUPMAGWIR15W
Gewicht: 101 g
Anschluss: Magnetisch
Befestigungsmodalität: Clip für den Lufteinlass
Erbrachte Höchstleistung: 15 W
EAN: 8018417445231
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Technologie: Wireless Charge
mitgelieferter Zubehör: 1 Metallplatte, 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 60 mm
Breite Pack: 120 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 170 g
Breite Inner: 200 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 230 mm
Gewicht Inner: 1145 g
Breite Master: 400 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 480 mm
Gewicht Master: 10155 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it